
Nr. 

Rend

or 

Data e kërkesës 
Objekti i 

kërkesës 
Data e përgjigjes Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1 02.07.2021 

Kërkesë për 

informacion -

Statistika 

kategoria 

mjedisore e 

mjeteve 

06.07.2021 

Mënyra e vetme për të bërë një 

stima/përllogartijte të mundshme është 

të merret automjetet sipas vitit të 

prodhimit nga arkiva (kemi publikuar 

këtë fundjavë përditesimin 30/06/2021) 

në link:  

-> 

https://datastudio.google.com/reporting

/9a9aa405-1839-4e1e-86eb-

9e3d0060df25/page/8cA1B?s=vrjXIHr

0UBw  

 

Duke konsideruar që normativa Euro 4 

është nga 2005 mund të bëhet një 

stima/përllogartijte sipas grup vit 

prodhimi!  

 

Bëhet fjalë për të gjithë flotën aktuale 

të mjeteve aktive ose të cregjistruara 

përkohesisht në shqiperi sips grupvitit 

të prodhimit të autoveturave! 

 

Në link mund të filtrohet për të nxjerrë 

të dhënat vetem për Tiranën! 

E plotë Nuk ka 

 17.08.2021 

Info mbi 

makinat 

elektrike në 

Tirane 

22.08.2021 

Në vijim të kërkesës suaj bashkëlidhur 

gjeni materialin mbi mjetet Green 

(Elektrike dhe Hybrit ) regjistruar në 

Drejtorinë e Tiranës të klasifikuar: 

Regjistruar për herë të parë në 2020 

Regjistrime në Total aktive në RKM 

(përditësuar 01.07.2020) 

E plotë Nuk ka 

2 23.08.2021 

Si mund te 

marr lejen e 

drejtimit te 

bllokuar 

23.08.2021 

Ju bëjmë me dije se Drejtoria e 

Përgjithshme e Shërbimeve të 

Transportit Rrugor - DPSHTRR nuk ka 

në kompetencë kërkesën tuaj. Ju lutemi 

t'i drejtoheni organeve përkatëse të 

cilat ju kanë bllokuar lejen e drejtimit.  

Jashtë 

kompetencave 
Nuk ka 

3 09.09.2021 

Kërkesë 

Informacion- 

Konvertim 

patente! 

27.09.2021 

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor pasi verifikimeve 

të bëra këto ditë, Ju informon se ende 

nuk ka ardhur tek ne patenta në emrin 

tuaj. Në vijim mund të informoheni 

dhe pranë Drejtorisë Rajonale ku dhe 

jeni pajisur me leje drejtimi për 

tërheqjen e saj, nëse është përcjellë nga 

Autoritetet Italianë në vazhdim.  

E deleguar Nuk ka 

 


